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جلسه بررسی تسریع و تسهیل در صدور مجوزهای احداث جایگاههای توزیع سوخت
شهرستان تهران برگزار شد

بشیری: لزوم ایجاد جایگاه های سوخت کوچک مقیاس و بزرگ مقیاس و برنامه ریزی در جهت رفع موضوعات مربوط به

حمل و نقل و سوخت

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران؛ صبح روز دوشنبه ۱۲ تیرماه ۱۴۰۲ جلسه بررسی تسریع و تسهیل در صدور مجوزهای احداث جایگاههای توزیع سوخت؛ به ریاست سعید

بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران و با حضور نمایندگانی از اداره کل تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی استان؛ آب و فاضلاب استان؛ اداره کل ارتباطات و فناوری

اطلاعات استان؛ توزیع نیروی برق تهران بزرگ؛ شرکت گاز استان؛ اداره کل استاندارد تهران؛ حفاظت محیط زیست شهرستان؛ شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران و

شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران در محل سالن جلسات شهید سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانداری تهران برگزار شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران در این جلسه اظهار داشت: نحوه جانمایی و توزیع و ترتیبات جایگاه های سوخت در شهر تهران به درستی انجام نگردیده؛ لذا می

بایست نسبت به شناسایی ظرفیت ها در این زمینه اقدام کنیم.

وی گفت: تسهیل مسیر در راستای توزیع متناسب با وضع موجود شهر با در نظر گرفتن مخاطرات موجود در شهر تهران از حیث وجود برخی از تاسیسات از نکات حائز اهمیت در

حوزه حمل و نقل و سوخت می باشد.

وی افزود: مسائل مختلفی در خصوص احداث جایگاه های سوخت وجود داشته که در نظر گرفتن موضوع آمایش سرزمینی و ترسیم نقشه راه مطلوب در این زمینه ضروری به نظر

می رسد.

بشیری با اشاره به لزوم مدیریت صحیح توزیع سوخت در شهر تهران به برخی از موانع موجود در تسریع در احداث جایگاه های جدید سوخت اشاره کرد و افزود: گاها پاسخ

استعلامات از سوی دستگاه های مختلف اعم از برق؛ آب و گاز زمان بر بوده و این موضوع باعث بروز مشکلاتی گردیده است.

در ادامه نماینده شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهرداری تهران گزارشی از آخرین وضعیت موجود جایگاه های سوخت در شهر تهران را ارائه کردند.

در پایان بشیری معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران ایجاد جایگاه های سوخت کوچک مقیاس و بزرگ مقیاس و برنامه ریزی در جهت رفع مشکلات این حوزه را ضروری

دانست.

اخبار فرمانداری تهران را در کانال ایتا دنبال کنید:

https://eitaa.com/tehranostan
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